nerabiliiim fratruiTi noslronim S. R. E.

cardinalium ncgoliis el consiillalionibiis

episcoponim el regularium praeposilae

c^posito, qiiod alias, vidclicet anno

MDCXCII, a Uinc exislenle ministro gene-

rali dicti Ordinis in visilalione per eum
faclà provinciae hiiiusmodi nonnulla

decreta, quae ipse prò felici prospero-

que eiusdem provinciae regimine ne-

cessaria et ulilia iudicaverat, edita, et

successive in capilulo provinciali ipsiiis

provinciae in oppido Civilate nunciipalo

Lucernae die xxi novembris eiusdem

anni celebrato publicala fueranl, lenoris

qui sequilur, videlicet:

t Inter plurimas nostri muneris can-

sas, quibus animi nostri solliciliido in-

cumbere debet, ea est praecipiia, iil re-

gnlae el consliluliones Ordinis, qiiarum

observanliam iuravimus , sanclissimae

Icges, qnae a sacrosanctae Romanac Se-

dis aiiclorilate, divino assistente Spirilii,

apostolica sunt confirmalione miinitac,

per universas serapliicae nosfrae reii-

gionis provincias ab omnibus inviolabi-

liler observenlur, el eariim direclionc,

suavissimo Chrisli iiigo cuncti sacri no-

stri Ordinis religiosi caput submitlenles,

vitae evangf^licae inhaerenles, vesligiis

ecclesiaslicae disciplinae, ac regularis

observantiae zelo, eà quae fas est hu-

militate , tamqnam primogcnili sancii

palris Francisci fìlii reddanlur insignes.

Hoc excitati motivo, provinciae huius

Argentinae
,
quam speciali cordis di-

lectione prosequimur, visitationem ag-

gressi, non parcentes laboribus, ac non

pauca prò longitudine ac asperitate iti-

neris aequo ac bilari animo incomnioda

el pericula pcrpcssi, ofìficii nostri debi-

tum exigit ut anlitpiam huius eiusdem

provinciae sanctilalem omni opere et

studio reviviscere curemus , ideo infra

scripta decreta eisdem sacris nostris

conslitulionibus el pontifìciis sanclioni-

bus conforniia slaluentcs: quorum cxa-

clam et inviolabilcm observanliam in

virlule S. Spiritus el ad sanclae obe-

dienliae meiilum cunctis prioribus et

fralribus in liac provincia commoranli-

bus seu commoratiiris , sive superio-

res, sive subdili sinl, sub poenà etiam

divinae indignalionis praecipimus, ro-

rumque transgiessores ad tremendum

Dei Iribimal ralionem reddilmos cila-

miis , carumdcmqiie noliliam in publi-

cis ordinum superiorum libris in uno-

quoque conveutu fideliler Iranscribi et

servari ac semel saltcm in quolibet

mense in publico refectionis loco coram

omnibus legi volumtis et mandamus
,

omnesque nostrae curae commissos re-

ligiosos, praecipue eos, qui sacri Ordinis

zelo fulgent, hortamur, ut, occnrrenle

ipsoriun decretorum vel in superioribus

vel in subditis inobscrvanlià, cerliores

non faciant, ac etiam ad iiluslrissimum

et reverendissimum dominum minlium

aposlolicum iuxla temporis exigenlias

prò eorumdem pieno robore el obser-

vantià recurranl, a quo, velul Sanclae

Sedis dignissimo el piissimo ministro,

el sacro etiam nostro Ordini oplime af-

feclo, omnem assislentiam el favorem

licet sperare.

I. Quod omnes, nomine excepto, cu-

iuscumque gradus et conditionis sint
,

choro ac omnibus ecclesiasiicis exer-

citiis semper interesse teneanlur, noe

ab eis , extra gravem necessilatem a

superioribus localibus agnoscendam et

approbandam, aiicui permillalur exem-

ptio , nisi inflrmis ac impotentibiis
,

qui a superiore discrete, prout cha-

UUi.

De clirtro
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rilas et necessitas exigil', possint dis-

pensari , sicul etiam
,

qui leclionibus

et concionibns non occupantur; itaut

omnino servelur quiijqiiid circa hoc sa-

crae conslitiUioncs Uibanae praescribunl

in cap. Ili regulac, tit. i. Et quia ma-

gno animi nostri moerore oralionis men-

talis ac examinis conscientiae exerci-

tium non fieri in aliquo conventu cer-

liores sumiis, volnmns et praecipimns

ut qnolidie post Matntiniim et Comple-

torium in choro, ubi omnes etiam laici

nisi aliqiiando legitime fiierint impediti,

praedicla exercitia oraticnis mcnlalis ac

examinis conscientiae persolvantur ad

formam constitutioniim in cap. in regii-

lae, tit. XX.

Do magisiro n. Cum cx novitioriim bona edii-
liDviliorum et . . . ... -,

profissorum. calione optimi sperandi sint iructus,

praecipimus minislris provincialibus
,

giiardianis , aliisque siiperioribus , ne

sub quovis praetextu audeanl , sub

poenà privationis ollìcii ac perpetuae

inhabilitatis ad ipsa et alia cuiuscum-

que generis ipso facto incurrendà, pro-

ponere, promovcre aut eligere magi-

slros noviliorum ad aliquod munus san

officium, quod ipsos impedire possit a

cura et assiduo regimine suorum novi-

liorum, nec etiam ad guardianatum, prae-

cipue in convenlibus ubi inulti fratres

morantur , ut ex conslilut. in cap. ii

regulae, til. xv. Utque magislri novilio-

rum convenienti prò suis laboribus non

careanl praeniio, statuimus, quod, post-

quam per annos duodecim laiidabiliter

suum munus expleverint, si sint fratres

non graduati, et, ut vulgo dicitur, sim-

plices , omnes alios patres et fratres

non magislros in sacra theologià iibique

praecedant, et ultra hoc vocem quoque

aclivam habcant in cleclionibus provin-

cialium in capilulis sicut magislri, ut ex

conslilutione ut supra, et vocenlur dis-

1 Edit. Main. legit exigi (R. t.).

nOMANUM An. C. 1696

creti perpetui, iuxta decreta definitoris

generalis a Sanclà Sede approbata. Si

vero dicli magislri noviliorum sint quo-

que magislri in sacra theologià, et post

annos duodecim per lauream magistra-

lem praedictum officium laudabililer ex-

ercuerinl
,
palres provinciae et defini-

tores perpetui cum omnibus privilegiis,

qiiibus fruunlur alii* patres provinciae,

inslituanlur, ut ex conslilutione ut supra.

Ipsique magislri noviliorum teneantur

ministrum generalem quolibct semestri

de suorum noviliorum profectu , ac de

iis, qiiae ad noviliatum pertinent, cerlio-

rem Tacere, ut ex conslilut. in cap. H

regulae, tit. xv. Quod id^ observandum

est de magislris secundi seminarii, seu

professorum, qui semper clausi sub cura

alicuius procuraloris ad hoc deputali

manere debent, ut conslilutiones prae-

scribunl.

III. Ad loUendum quemlibet abusum do dotìiìu.

et parlialitatem , ac etiam ne conven-

lus , in quibus sunt novilialiis, nimis

gravenlur, praecipimus, iuxla sacri Con-

cilii Tridentini decreta
,
quod quili-

bet novilius, sive eius consanguinei,

aliquid conveniens iuxta locorum con-

suetudinem ante religionis ingressum

conventui , in quo annum probationis

facere debet, prò alimenlis solval, et

ultra hoc leclislerniurn el omnia neces-

saria utensilia prò suo usu deferat, el

casu quod ob pauperlalem nec ipse

nec eius consanguinei solvere possent,

si esset talis indolis et scienliae ut ma-

gnum religio habitura foret laturus' ho-

norem , vel convenlus nalivus vel tota

provincia omnia solvant : quae omnia

praecipiunt* in consl. in cap. ii regulae

tit. XIII : nec aliter a minislris provin-

1 Edit. Main. legit aliis (r. t.).

2 Forsan idem (R. T.).

.3 Vox la'urus praeler rem esse videtur (R.T.).

4 Potius lega praecipiurUur (R. T.).
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ci;ilibii5 ani aliis siiperioribiis sub iicienà licenliù in scriptis a minislro geneiali,

privationis olìicii adiiiilli possit qnis-

qiiani ad iioviliulum et probalionem.

et seivalis aliis de iure servandis, acce-

dente sciiicel consensi] iitrinsquc con-

Mliil tamen aliiid praeler snpradicla venliis, et per secreta sunVagia danda a

possinl siipeiiores patere ani acceptare

ut ex const. ut supra.

n« niiaiicne IV. Fiiialioncs convcntiium, oiiac prac-

cedere debent admissionem ad habiliim

et probalionem (ut ex const. in cap. ii

regulae, lil. vi, et aliis pontificiis san-

ctionibn?) nullo modo fiant a minislris

provincialibus , nec a definitorio , scd

soluni a palribus et filiis illins con-

venliis, cui acceplandns ad religionem

vult airiliari , itanl a guardiano illius

convenliis assignenttir prius tres ter-

mini canonici se.x dierum
,
quorum ul-

palribus et filiis conventus , ut supra;

aliter Iranslatio nulla sit et invalida.

VI. Circa palernitates convenluum, ne- Depaicni'a-

ipsas possit admilti , nisi luxtarum.

praescriplum sacrae constilutionis , ila

quod omnes sacrae Iheologiac magistri,

statini ac laurea siint decorati , absque

alia electione, eo ipso inlelligantur et

sint priores illius conventus, cui snnt affi-

liati
; aliorum autem patrum

,
qui non

sunl magistri, eleclio non ad definilorium

provinciae, nec ad minislrum provincia-

lem, sed solum ad capitulum conventus.

timo elapso , dentur secreta suffragia ' ila quod palrcs illius conventus per sc-

ab omnibus palribus et filiis eiusdem

conventus, etiam laicis , dummodo sint

omnes professi, sicut ab eisdem consli-

tutionibus ut supra praescribitur; et ser-

ventur omnes aliae conditiones ab eis-

dem constitutionibus, ut supra, et aliis

pontificiis sanclionibus praescriptae, In-

ter quas etiam est, quod nemo ad ba-

minislil pruMn*

De lran>Ia'

tionc GluiìoDis.

creta suffragia eligere debenl eum qui

paternitatis illius conventus lilnlo fruì

cupit, ut praescribunl sacrae conslitulio-

nes in cap. vi regulae lit. ir, et quamlibet

electionem aliter factam irritam esse vo-

lumus et invalidam. Confirmalio vero

electionis patrum conventus in conven-

libus insignioribus ad minislrum gene-

bitum et probationem admittatur nisi I ralem special, et in aliis vero convenli-

prius praecedat eius legittima affilialio
j

bus ad ministrum provincialem, ut ex

alieni convenlui , et quaelibet affilialio
j

const. ut supra.

aliler facla contra formam conslitutio- S vii. Cum aliquando diuturna ministri neMnuiinn.

num nuUius roboris sit et invalida, et I
provincialis permanentia, occasione vi-cuus.

ministri provinciales, seu alii superio- silationis in convenlibus, anlcaclis tem-

res et definitores, qui aucloritatem ipsi- poribus magnum inlulerit ipsis grava-

met debitam affiliandi usurparenl, in men prò alimentis et aliis expensis, de-

poenam privationis suorum officiorum ' cernimus et staluimus quod ministri

provinciales in visitalionibus, ad quas

quolibel anno tenentur, in ipsis perma-

nere nequeant nisi quamdiu urgeat ne-

cessilas ; et quamdiu manent in aliquo

conventu visitando, semper choro et re-

fectorio ad mensam communem interesse

teneantur una cum aliis fralribus , cui

ministro provinciali et eius assislenlibus

omni qua decct charilale et urbanilale

omnia necessaria suppeditentur prò ali-

ci vocis aclivae et passivae ipso facto

incurranl, ad quam ni^i a Sanclà Sede

possint reinlegrari.

V. Filiationum convenluum translalio-

nes ad alios conventus, ut praecipiunt

constituliones in cap. vi regulae lit. ii,

non admitlanlur; et si convenienlia aut

necessitas hoc exigerel, non possit hoc

fieri nisi iuxla decrelum sacrae Congre-

gationis emanatum, obtentà scilicel prius
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meiUi.s dummodo lamen choro et refe-

clorio inlersint, alilcr guardiani et alii

officiales nihil subministrare debeant;

et expletà visitatione, maiori qua pos-

sibile est solliciludine, ab eo conventu

recedant, nec nisi semel in anno visi-

lare possint, et in* insignioribus conven-

tibus nequeanl provinciales manere nisi

per octo vel decem ad summum dies
,

in aliis vero per qualuor ani sex ; si ta-

menaliquà gravissima causa aut evidenti

necessitate contingeret per maius tempus

in eodem conventu morari, nos moni-

los faciant, exponentes causam suaeper-

manenliae cum fide iuratà guardiani et

palrum iilius conventus, a quo, seclnsà

necessitate, nibil post tempus praescrì-

plum in hoc decreto prò visitatione li-

ceat iliis subministrare, sub poenis arbi-

trio nostro reservatis. Quod idem obser-

vandum est in visitatione monialium,

quas quolibet anno visitare tenentur,

nec ad tempus seu ' earum monasteria

nemo praeter superiores occasione visi-

tationum accedere audeat prò hospitio,

ne monasteria earum nimis graventur.

f)c privaiione Vili. Guardiani et alii superiores si
guardianorum. 11' j ,'

OD aliquod crimen, praecipue ex lUis ex-

pressis in sacris constilulionibus in e. viii

regulae lit. i, privari debeant officio, hoc

fiat iuridice praevià formatione proces-

sus, ita quod, nisi de veritate constiterit,

et criraen sit aperte et evidenter pro-

batum, ad actum privationis non deve-

niatur, ut ex constit. ut supra; ali-

ter privalio nulla sit et invalida, et iu-

dices tales contra formam constitutio-

num facienles a nobis punientur poenis

nostro abitrio reservatis.

Do umporo IX. Nullus imposterum , iuxta felicis
snardianalos. • , .• V.-- ir 1memoriae beali Pii V decretum, possit

plusquam per triennium in eodem con-

ventu munere fungi guardianatus , ut

1 Praeposit. in nos addimus (R. t.).

8 Forsan ad prò seu Ipgendum (n. t,).
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etiam ex constilulionibus in cap. vm
regulae, lit. xxiii, in poenam ministris

provincialibus, qui eos proponerenl seu

eligerent, privationis officii; in aliis vero

ex ' constilulionibus polest quis, licei per

triennium fuerit in uno conventu guar-

dianus, eligi; si lamen aliquis fuerit per

triennium in aliquo conventu guardia-

nus, et post triennium eleclus fuerit

in alio, polest iterum, si dignus sit, ad

eumdem conventum ubi fuerit prius per

triennium iterum eligi.

X. In unoquoque conventu depulenlur De offid.n.

prò adminislratione honorum tempora- ?aB.
'""'"'^""

lium officiales iuxta praescriplum con-

stilutionum, per quorum manus omnes

provenlus
,

pecuniae et eleemosynae

transeant, nec sub quovis praetexlu liceat

guardianis adminislrare sub poenà pri-

vationis officii ac ulriusque vocis in per-

peluum iuxta praescriplum earumdem

constitutionum in cap. iv regulae, lit. ii.

Ipsique officiales insliluantur iuxta prae-

scriplum earumdem constitutionum, et

servelur exacla forma aerarli conventus

in quo sub custodia trium claviuni as-

serventur pecuniae et eleemosynae lum

conventus quam fralrum particularium,

ut praecipiunt conslitutiones.

XI. In recitalione divini officii serven- d» dirinoof.

tur iuxta ordinem S. H. E. omnes ritus

et consuetudines, nec liceat facere of-

fìcium alicuius Sancii, nisi iuxta ordi-

nem Breviarii Romani, praeler illa quae

a S. Sedis speciali gratià sunl concessa

religioni ; unde districte praecipimus

superioribus omnibus et vicariis seu di-

recloribus chori, ne imposterum audeant

recitare, nec recitari permittere, nec

publice nec privalim, officium Corporis

Chrisli , aul Immaculatae Conceptionis,

aut alterius Sancii in Adventu et Qua-

dragesima, ac aliis temporibus, in qui-

bus non est privilegiuiii, et lalem abu-

1 Praeposit ex nos addiimis (a. t.).

i
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siini voUmius esse omnino toUendum
,

ciim semper leneamur esse obedientes

S. R. E. ul in rcgiilA Sernphiciis Pater

praecipit dicens : 5/»/ scuiper subdlli et

sitbiccli pedibus S. R. E.; ci tpiia ab

eiusdem Sanclae Sedis liberalilale full

aucloritate apostolica noviler conccs-

siim noslrae religioni brcviurium dislin-

clum a breviariis alianim religicirai

sancii palris nostri Francisci i>ro fra-

tribus el monialibiis noslrac curae sub-

iectis, ciiiiis usus adhuc non esl in iilà

provincia introduclus, praecipimus mi-

nistro provinciali, ut stalim iinicuique

conventui provideat expensis conven-

tuum de breviario nostrae religioni con-

cesso, qiiod esl impressum Venetiis ly-

pis Ballconii.

neifcioribai MI. Quoniam scienliae et doclrinae
et studentibus.

snmmopere sacri ordinis honon confe-

nint, ut in hac quoque provincia, qnae

olim plurimis abundabat viris egregiis

in concionibus et facultalibus philoso-

phicis et thoologicis, anliquiis reviviscal

splendor, omnino praecipimus, quod in

promotionibus lectornm in sludiis, solo

Dei et beneficii publici bonore inspecto,

non amicilia et dependcnlia, sed mcri-

tum respiciatur, et digni et babiles eli-

gantur; et si iuvenes seu studentes iuxta

eorum capacitatem el indolem collocen-

lur in illis locis ubi valeant proflccre,

et sint bonae expectalionis, etiam re-

nuentes compellantur ad exercilia scbo-

iaslica, et ministri provincialis et giiar-

dianorum erit eliam clericos praecipue

[irofcssos et studentes etiam sacerdoles

cxercere vel exerceri Tacere persaepe

in refectorio tempore mensae communis

in sermonibus coram fratribus, ipsos

advertendo circa defeclus vocis el geslus

prowt opus fuerit, ad hoc ul eis islo exer-

cilio postea evadant progressu tempo-

ris boni concionatores. El si aliquis

superior seu deflnitor, aut alio quovis

•s XII rp. 735 An. n. troc

tilulo fruantur, poslpositis dignioribus,

inhabiles promovcrenl ad Iccluras et

studia, ipsos lamquam rcligionis rebel-

les el ininiicos maledicimus, decernen-

tes quod, farla promolione alicuiiis l/>

ctoris, ad nos mitlalur notitia, el de eius

babililale , scienlià, nomine, nierilo el

gradii, minislor provincialis cerliores

nos sua iuralà fide facial, ut, promolione

considerata, ipsam, si dignus fiieril, con-

(ìrmemus ; si indignus, reprobemus.

XIII. Cum debeanlur', ul sacrae consti- d^ rcuiume

tuliones praecipiunt, mini ab universis'"
"""""""

provinciis el supcriorihus earum mini-

stro generali nolitiae omnituii religioso-

rum, eorumque crimina per processus

et senlenlias indicala notificari, circa

quod magnum in islà provincia cogno-

vimus defectum, cum, ex quo rnunus mi-

nistri generalis, licei indigne, sustine-

mus, nulla prorsus nec provinciae nec

actionum l'ratrum aut monialium data

fuerit notitia, quasi quod in islà provin-

cia nulla cssel subiectio nec communi-

callo cum ministro generali ; (ìrmiter

staluinius quod supeiiores lam provin-

ciales quam locales onmium cxemplaria

senlenliarum miltanl' ad nos, et occur-

rente aliquo delieto aut gravi scandalo,

de reo et eius punilione nos facianl' cer-

liores, deceinenles omnibus fratribus

licere ad nos iuxta oppoilunilates re-

currere, ita lamen quod pro\incialibus

aliisque superioribus non praetermit-

lanl* debita reverenlia el obodientia, ila

ul recursus sii iuxla praescriplum con-

sti lulionum.

XIV. Cum maximi sii momenti cura' Do numbn-
,

.

. ,^ . . . . bus . faruiiMine

monialium, et mimila orin possint pc- coofsssan]».

ricula ex negligenlià superiorum in il-

1 Edit. Main. Isgit debeatur (r. t.).

2 Edil. Main. legit millal (li. t.).

3 Eiiil. iMain. legit faciat (h. T.).

4 Aplius Ipge praelermiltalur (P. t.).

5 EJìt. Maiii. lej^ii curae (,ii. t.).
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larum regimine, pliiribiisque earum mo-

nasteriis'haec provincia abundel,provin-

cialibus, minislris, et aliis ad quos special,

praecipirnus et mandamus, ut in earum

confessariorum deputatione solum Deum

prae oculis habeant, virosqne expertos,

oplimis moribus ornalos, prudcnles, ae-

talis malurae et perfeclos eiiganl, qui,

saluti animarum earumdemincumbenles,

lamquam Dei sponsas electas eas exci-

tent ad cultiis divinos, et suae regulae

et conslitulionum observanliam. Prae-

cipirnus etiam ministris provincialibus,

aliisque superioribus, sub poenà priva-

tionis officii ac perpeluae inhabiiitalis

ad ipsa et alia obtinenda, ne ipsis seu

alieni ipsarum concedant licenlias per-

noctandi extra monaslerium, licei votum

clausurae non babeant, ita quod, aliquà

inevitabili exigente necessitate, si ex-

eundi e monasterio conlingal praebere

benediclionem et licentiam, ea semper

sit limitala, et cum onere redeundi sta-

lim ad monaslerium ante noctem , et

ipsi assignetur altera monialis in so-

ciam, quae sit matura et inler omnes

prudens; et casu quo urgerci necessitas

ipsarum aliquas dimittendi ad quaesluan-

dum seu cmendicandum ,
quod tanien

quantum est possibile est impediendnm,

nulla possit mini quae quadraginta ae-

talis annum non expleverit. El ad quam-

libet evilandam occasionem, ipsis pro-

vincialibus prohibemus, ne ad habilum

et religionem seu monaslerium admit-

lanl in poslerum nisi lotmoniales, quot**

potest alere idem monaslerium, et ea-

rum sinl condilionis, quas sacri cano-

nes praescribunt, el suam dotem vel

sufTicientiam porlent ad monaslerium

prò earum alimento et sustenlatione; qua

metodo omnis cessabit ipsis mendican-

di necessitas, el consequenler vagandi.

1 Edit. Main. legit eoriim monasterii (r. t.).

2 Edit. Main. iegii quo pio quol (ii. T.).
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Eisdem etiam superioribus iubenles, ut

debita qua fas est dexterilale et pru-

denlià, in quantum potest fieri, ad clau-

suram reducere et allicere (adhibitis me-

diis illis, quae iuxta lemporum et lo-

corum opporlunilales eis in Domino vi-

debitur) curenl; ipsisque monialibus fiat

notum, quod, sub poenis arbitrio supe-

riorum reservatis, etiam carceris, sallem

per quoslibet quindeeim dies teneantur

confìteri el sacra refici synaxi , eàdem

die audiendo etiam sermonem exhorta-

torium
,
quem confessarli eorum volu-

mus ipsis habere. Abbalissae aulem seu

superiorissae seu minislrae aut magi-

slrae nequeant Tacere expensas nec ven-

dere nec emere sine assensu monialium

suorum monasteriorum per secreta suf-

fragia habendo; et tandem Inter semet-

ipsas moniales omnes exerceantmutuam

charitalem, concordiam et pacem, Deo

sancle el perfecle serviendo, ab eo ae-

ternam caelestis praemii mcrcedem ha-

biturae'. Eisdemque earumdem monia-

lium abbatissis, magislris, minislris seu

superiorissis praecipirnus pariterut loca,

quae vulgo vocanlur parlaloria,sinl bene

custodita , nec ante solis ortum , nec

post solis occasum, nec tempore inter-

medio Inter prandium el vesperas ape-

riantnr, sed maneant clausa; quod quo-

que praccipimiis earum confessariis, ut

huius decreti observantiae omni studio

incumbanl; nec in eodem loco deputato

prò parlatoriis liceal sub quovis prae-

lextu nec bibere nec manducare.

XV. Omnibus denique religiosis no- oo oT.Tuiion«

slrae curae subieclis iterum sacrarum ei quibuso-m

constilulionum Urdmis et aliarum san-

ctionum sanclae et Apostolicae Sedis

observanliam praecipimus, eosque enixe

in Domino rogamus ut in pace el con-

cordia divino incumbanl servilio, sae-

culo sint exemplares, religioni profìcui,

1 Edit. Main. legit hahiluras (r, t.J.
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necruliiiii nuo-
eii iipnslolifi

prò exef'ulionc

roUlorum lU'-

crelorum.

sanclo patri Francisco' grati, pio S. R. E.

ci fidci raliiolicac incremento ,
beatis-

simi Siimnii Pontincis Innocenlii Xll fe-

lici conservalione, inler principes chri-

slianos paco et concordia , armoriim

cliristianorum felicitale, conira infìdc-

Ics Victoria, totius sacri Collcgii Apos-

tolici, et praecipiie emincntissimonim et

revcrendissimonim dominonim S. R. E.

cardinaliiim Ghisii Ordinis prolcctoris,

et de Laurea eiusdem Ordinis splendo-

ris et mccenatis, omniiimque S. R. E.

praelatorum, et praecipue illnslrissimi et

reverendissimi domini nuntii apostolici

salute et felicitate, ac eliam prò me in-

digno sacrae religionis ministro gene-

rali devotas Deo preces offerant: in cu-

ius nomine onines totius cordis visce-

ribus et sincera dileclione et amore

benedicimus. In fidem, etc. Datum in

nostro conventu Luceniensi, die et anno

supradiclis. Frater Ioseph Maria mini-

ster generalis. Frater Iulius Foresti de

Venetiis secretarius et assistens Ordinis »

.

Subinde vero venerabilis frater Mar-

cellus archiepiscopus Athenarum, lune

temporis noster ac Sedis Apostolicac

in dominio Helvetiorum et Rhaetaeorum

nuncius, prò decretorum huiusmodi exc-

cutione et observantià suum ediderat

decretum lenoris sequenlis, videlicel :

« Marcelhis de Aste et Apostolicae

Sedis gratià episcopus Athenarum, et

sanctissimi domini nostri Innocenlii di-

vina providentià Papae XII eiusdemqne

Sanclae Sedis ad Helvetios et Rhae-

taeos , eorumque subditos et confcde-

ratos, n^cnon ad Constanliensem, Basi-

liensem, Curiensem, Sedunensem et Lau-

sanensem civitates et dioeceses cum fa-

cullate legati de latere nuncius, eie.

» Cum reverendissimus pater magister

losephus Maria Bonari de Venetiis, mi-

nister generalis totius Ordinis Minorum

1 Edit. Main. legil Francùci (r. t.).

Bull. Rom. — Voi. XX. 93

Convenlualium sancii Francisei, in visi-

talione provinciae Argenlinae ci in ca-

piliilo provinciali Lucernac celc])ralo

rctroscripla decreta, ordinationcs et con-

stituliones feccrit, qnae cum nos eliam

conformes sacrorum canonum et sera-

pliici Ordinis sancii Francisci constitu-

tionum invenerimus, adco ut omnes et

singulac ab omnibus, ad quos special

et in futurum prò tempore cxpcctabil
,

inviolabiliter volumus ut observenlur:

eas propterea aucloritate qua fungimnr

apostolica omni meliori modo corrobo-

ranles et conOrmantcs. In quorum, etc.

Datum Lucernae, XXIII novembris mdcxciv.

— M. archiepiscopus Athenarum nuncius

apostolicus. IoANNES Antonius Rusconus

cancellarius, eie. ».

Et proinde prò parte dictorum fra- Eaiiom dn-

trum praedictae Congregalioni cardi- u^^euam"",!!''!'^

nalium supplicalo ut eadem decreta, ne rp"sc'Mwi''m

quippe qnae a quibusdam m contro-

versiam vocari posse dnbitaliant, simi-

liter confirmaret : dieta Congregalio car-

dinalium per suum itidem decretum die